
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Bettembourg 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Services

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 18/06/2018  Heure: 11:00
Lieu: Château de Bettembourg Salle A102 au 1er étage 13 rue du Château L-3217 Bettembourg

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Description succincte du marché : Production et livraison de repas 2018/2019 pour le Service 
d'éducation et d'accueil de la commune de Bettembourg

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les bordereaux et cahiers des charges relatifs aux services ci-dessus peuvent être téléchargés sur 
le portail des marchés publics: www.pmp.lu.

IL NE SERA PAS PROCEDE A DES ENVOIS DE BORDEREAUX.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
Fournitures de repas scolaires du 01.09.2018 - 31.08.2019
+- 88 025 repas

Des renseignements supplémentaires peuvent être obtenus auprès de la Maison Relais, 28 route 
de Luxembourg à L-3253 Bettembourg, tel. +352 52 60 12-307.

Modalités visite des lieux/réunion d’information : sur demande
Réception des offres : Les offres portant l'inscription << Soumission pour la production et livraison 
de repas 2018/2019 >> sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission 
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics avant la date et 
l'heure fixées pour l'ouverture. 

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :03/05/2018

La version intégrale de l’avis no 1700391 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège échevinal
Laurent ZEIMET, bourgmestre
Josée LORSCHÉ, échevine première en rang
Christine DOERNER, échevine

http://www.marches-publics.lu/


Gusty GRAAS, échevin


